МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 89»

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

«_10_»_ноября__ 2023 года                                                                                    №__291_

г. Сыктывкар

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции

в МАДОУ

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции»,  в целях проведения профилактических мероприятий по

противодействию коррупции в МАДОУ,  реализации комплекса мер, направленных на

противодействие коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Изменить состав Комиссию по противодействию коррупции и включить

следующих представителей:

1.1.  Старшего воспитателя – Зюзева Н.В.  (председатель комиссии);
1.2. Документоведа - Козлова А.Н -  (секретарь комиссии);
1.3. Специалист  по управлению персоналом - Мишарина Н.Д.
1.4. Представитель отдела муниципальной службы  и противодействия коррупции
Управления дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар» (по согласованию);
1.5. Представитель общественного объединения Совета ветеранов Эжвинского
района – Гойман Н.Е.

Директор                                                                                                    В.Б.Рымарчук